

证券代码：002383

证券简称：合众思壮

公告编号：2016-071

北京合众思壮科技股份有限公司

关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易相关报告的修订公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

北京合众思壮科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2016年4月2日在巨潮资讯网（<http://www.cninfo.com.cn>）披露了公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易的相关公告。经核对，其中《广州中科雅图信息技术有限公司审计报告》和《北京合众思壮科技股份有限公司备考合并财务报表审阅报告》因广州中科雅图信息技术有限公司确认2015年度股份支付事项需进行相应调整，现予以修订如下：

（一）广州中科雅图信息技术有限公司审计报告

1、资产负债表

受影响的报表项目	2015年12月31日金额		
	修订前	修订后	影响金额
资本公积	0.00	750,018.47	750,018.47
盈余公积	1,992,584.96	1,917,583.11	-75,001.85
未分配利润	14,401,769.64	13,726,753.02	-675,016.62

2、利润表

受影响的报表项目	2015年金额		
	修订前	修订后	影响金额
管理费用	11,761,334.86	12,511,353.33	750,018.47
营业利润	16,832,452.28	16,082,433.81	-750,018.47
利润总额	17,518,792.26	16,768,773.79	-750,018.47

净利润	14,945,134.76	14,195,116.29	-750,018.47
综合收益总额	14,945,134.76	14,195,116.29	-750,018.47

3、所有者权益变动表

受影响的报表项目		2015 年金额		
		修订前	修订后	影响金额
资本公积	三、本期增减变动金额	0.00	750,018.47	750,018.47
	（二）所有者投入和减少资本	0.00	750,018.47	750,018.47
	股份支付计入所有者权益金额	0.00	750,018.47	750,018.47
	四、本期期末余额	0.00	750,018.47	750,018.47
盈余公积	三、本期增减变动金额	1,494,513.48	1,419,511.63	-75,001.85
	（三）利润分配	1,494,513.48	1,419,511.63	-75,001.85
	1. 提取盈余公积	1,494,513.48	1,419,511.63	-75,001.85
	四、本期期末余额	1,992,584.96	1,917,583.11	-75,001.85
未分配利润	三、本期增减变动金额	9,822,075.51	9,147,058.89	-750,018.47
	（一）综合收益总额	14,945,134.76	14,195,116.29	-750,018.47
	（三）利润分配	-5,123,059.25	-5,048,057.40	75,001.85
	1. 提取盈余公积	-1,494,513.48	-1,419,511.63	-75,001.85
	2. 利润分配	-3,628,545.77	-3,628,545.77	-
	四、本期期末余额	14,401,769.64	13,726,753.02	-675,016.62

广州中科雅图信息技术有限公司财务报表附注中相应科目也进行修订。如公告的其他文件中引用了相关数据，均以此次修订后的数据为准。

上述因确认 2015 年度股份支付而调整财务报表事项不影响广州中科雅图信息技术有限公司截至 2015 年 12 月 31 日之净资产金额，也不影响 2015 年度扣除非经常性损益净利润金额。

（二）北京合众思壮科技股份有限公司 2015 年度备考合并财务报表审阅报告

1、资产负债表

受影响的报表项目	2015 年 12 月 31 日金额		
	修订前	修订后	影响金额
资本公积	1,944,216,370.01	1,944,966,388.48	750,018.47
未分配利润	281,423,565.86	280,673,547.39	-750,018.47

2、利润表

受影响的报表项目	2015 年金额		
	修订前	修订后	影响金额
管理费用	266,957,526.57	267,707,545.04	750,018.47
营业利润	71,431,644.20	70,681,625.73	-750,018.47
利润总额	104,290,299.61	103,540,281.14	-750,018.47
净利润	93,069,939.62	92,319,921.15	-750,018.47
归属于母公司所有者的净利润	88,208,265.27	87,458,246.80	-750,018.47
综合收益总额	107,073,389.14	106,323,370.67	-750,018.47

北京合众思壮科技股份有限公司财务报表附注中相应科目也进行修订。如公告的其他文件中引用了相关数据，均以此次修订后的数据为准。

上述因收购标的广州中科雅图信息技术有限公司确认 2015 年度股份支付而调整北京合众思壮科技股份有限公司财务报表事项不影响北京合众思壮科技股份有限公司截至 2015 年 12 月 31 日之净资产金额，也不影响 2015 年度扣除非经常性损益净利润金额。

修订后的《广州中科雅图信息技术有限公司审计报告》和《北京合众思壮科技股份有限公司 2015 年度备考合并财务报表审阅报告》刊登在巨潮资讯网。

公司因上述报告的修订给投资者带来的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。特此公告。

北京合众思壮科技股份有限公司

董事会

二零一六年六月二十四日